Bestellangaben
Modellnr. Beschreibung
HHB280 Robustes Video-Endoskop (ohne Aufzeichnungsfunktion)
DATENBLATT
HHB280
HHB280
Robustes Video-Endoskop
U Ideal zur Inspektion von schwer
zugänglichen oder schwer
einsehbaren Fahrzeugbereichen,
industriellen Ausrüstungen oder
Anlagen
U Großes, helles LCD-Farbdisplay
für eine gestochen scharfe
Videodarstellung in Echtzeit
U Sonde mit kompakter
Kameraspitze, dünn genug zum
Erreichen engster Räume
U Alle Sonden öl-, wasser- und
staubdicht nach IP67; Stabgriff
und Monitor spritzwasser -
geschützt nach IP54
U Ausleuchtung dunkler Bereiche
durch einstellbare LEDs im
Kamerakopf
U Sturzsicher bis 1 m
U Drehung von Video-Bildern um
180° zum einfachen Lesen von
Schildern, Aufklebern und
Seriennummern
U Videozoom mit bis zu 200 % zur
Anzeige von Details
U Bedienung mit einer Hand
U AV-Ausgang zur Wiedergabe des
Videos auf NTSC-fähigen
Fernsehgeräten
U Einschließlich vier nützlicher
Zubehörteile für die
Sondenspitze
Das HHB280 ist ein robustes, nicht
aufzeichnendes Videoskop mit einem
Sondendurchmesser von 9 mm sowie
Bildumkehr- und Videozoom-Funktion.
Es eignet sich ideal zur Inspektion
schwer zugänglicher Bereiche. Die
lange, dünne Sonde gelangt tief in
enge Räume hinein.
H
H
B
28
0/
12
.2
01
2
TECHNISCHE DATEN
Displaygröße/-typ: TFT-Farb-
LCD (61 mm diagonal)
Auflösung des Displays:
320 x 240 Pixel
Monitorbedienungselemente:
180°-Drehung, 1- bis 2-facher
Zoom in Schritten von 0,2,
Helligkeit + und –
Sondendurchmesser/-typ:
9 mm, flexibel-lenkbar
Sondenlänge: 1 m
Sichtfeld der Sonde: 60°
Tiefenschärfe der Sonde:
25 mm bis unendlich